

» Miesten salibandyliiga Erä-
OLS Tapanilan urheilukeskuksen
Mosahallissa klo 17.00.
» Salibandy miesten 2. div. Erä

klo 13.30.
SUNNUNTAI 31.1.
» Salibandy A -pojat SM
Heinola Mosahallissa klo

Puistolalainen Hontai Judo 20 vuotta

Kaksion lattialta lajin ykkösriviiin

PUISTOLAN TAPULISSA pienen kaksiohuoneiston olohuoneen tatamilla kävi tömisemään 17.1.1990. Hontai Judo oli syntynyt! Nyt judon eturiviin 20:ssä vuodessa kivunnut seura on edennyt parakkikoulun ja vanhan aseman kautta Airamin teollisuusalueen 120 -neliöiselle tatamilleen.

-OLEMME alusta asti pyrkineet pitämään aloittavien määrät pieninä ja pitämään heistä hyvää huolta, kiteyttää Hontai Judon sielu ja puheenjohtaja **Staffan Lindgren** pirteän 20-vuotiaan seuransa linjan.

On jännää, että 20 vuoden aikana seurassa on aloittanut judoharrastuksen 450 henkilöä, eli alle 25 vuotta kohden. Jäseniä 20-vuotisjuhliiaan juuri Malmin Solhemissä viettäneellä seuralla on 150. Lopettaneita on vähän. Huolenpito on toiminut.

Hontai Judossa aloittaneista 10 on suorittanut mustan vyön, 8 ruskean, 23 sinisen ja 40 vihreän. Kasvatuspainotteinen toiminta on "sivussa" poikunut myös ison määrän menestystä kilpatatameilla. Nuorten ja aikuisten SM -kisoista on Puistolaan kulkeutunut peräti 67 eriväristä mitalia.

Hontai Judo on tehnyt isoilla ryhmillä myös antoisia opiskelu- ja harjoittelumatkoja Espanjaan, Italiaan ja Japaniin. Nuorten SM -kisoja puistolalaiset ovat järjestäneet 1998 ja 2004, aikuisten vastavia seura isännöi 2003.

Judo on kansainvälinen laji. Tämä näkyy myös Hontai Judon toiminnassa. Seuran



SATU JA Staffan Lindgren vastaanottivat naapurin, Tapanilan Erän 20 vuotisonnittelet Jaakko Hannulalta.

jäseniä on lajin merkeissä vierailut 24 eri maassa. Vastaavasti seuran salilla on harjoitellut seitsemän eri maan judokoita.

-Salitoiminnan ohella järjestämme muutakin kivaa jäsenillemme, esimerkiksi jälleen kerran viime viikonloppuna Sotungissa

pidetty talvipäivä, metsäretkiä telttayöpymisillä ja seuraleirejä, luettelee puheenjohtaja.

Heimo Laaksonen

